关于成立第七届学校教学督导室的通知

教务处[2014]81号

各院部及相关部门：

    根据《潍坊学院教学督导室工作条例》规定，经学校研究决定成立第七届学校教学督导室，现予以公布：
    主  任：冯滨鲁

    副主任：澹凡忠  李文全  王学坚  陆万胜 周立泰
文科组

组  长：王学坚
副组长：陆万胜
成  员：马禄远  王德新  周国柱
  周家广  赵光智  阎德平
理工科组

   组  长：李文全
   副组长：周立泰
成  员：李香萍  张元明  李禄田
曹云勤  傅学芳  李平
教务处

                                    2014年10月8日